
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 02/2025
Nº PROC. ADM. 32297/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA, de acordo com a
regulamentação LEI 14133/2021 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido por EDSON CARVALHO DE SOUZA e tendo como autoridade
VICTOR CREMASCO MENDONÇA.

PUBLICAÇÃO: 14/03/2025 13:01
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/03/2025 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 07/04/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 07/04/2025 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 256.733,2000

OBJETO DO PROCESSO

Contração de empresa para fornecimento de Sistemas Informatizados de Gestão Pública Integerada, englobando cessão do direito
de uso, istalação, implantação, treinamento, customização, migração, adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e

assistência técnica dos sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada, visando a melhoria da eficiência, eficácia e efetividade
no desempenho de todas as atividades, serviços prestados e o alcance dos resultados planejados pela Câmara Municipal

Para demais informações contato via e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br, telefone: 2737521371 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DHHjfentz8qPaxRJGUqtQCkC4hGiXMlOLfsUVj9dJILewT59uEQ4JK1qu75GXGl5j7520OfW1L4HwcsOMlktUjcE4yXxeEOBDrGFPry1OV2w%3D

_____________________________________________________________________
EDSON CARVALHO DE SOUZA

NOVA VENÉCIA-ES - 15/05/2025

15/05/2025, 10:09 Extrato de publicação 02/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DFj4ZHlyqkF3X2WqZ4uPhY9%2FC0AMTgn5K0uVRN1E1KhsIbq6feTsHjnxs8fdIORShJNHR_c3AP_wdTkGQSGYsadoHjHZ9X0YEf1htK… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DHHjfentz8qPaxRJGUqtQCkC4hGiXMlOLfsUVj9dJILewT59uEQ4JK1qu75GXGl5j7520OfW1L4HwcsOMlktUjcE4yXxeEOBDrGFPry1OV2w%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DHHjfentz8qPaxRJGUqtQCkC4hGiXMlOLfsUVj9dJILewT59uEQ4JK1qu75GXGl5j7520OfW1L4HwcsOMlktUjcE4yXxeEOBDrGFPry1OV2w%3D

